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8 kwietnia 2024 roku w samo południe 3 drużyny 4-osobowe z Zespołu Szkół Budowlanych
im. gen . Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie na terenie Stadionu Miejskiego w Cieszynie
, wystartowały VIII edycji Biegu Erasmusa+ 2024.

Pogoda nam dopisała. Było gorąco zarówno na bieżni jak i na trybunach ! Każdy zawodnik biegł 15 minut, a na
wynik drużyny składała się łączna odległość pokonana przez czterech zawodników w ciągu 60 minut.

Pierwsza drużyna wystąpiła w składzie: Mikołaj Pisz z klasy IIIB, Tobiasz Jałowiczor z klasy IIA, Jakub Bagiński z klasy
2b i Jerzy Tomczyk z klasy IC z numerem startowym 316. I ta drużyna w naszej szkole okazała się najlepsza.
GRATULUJEMY !!!

Drużyna druga reprezentowana była przez dziewczyny z klasy ID. Wystartowały: Maria Górecka, Anna Króliczek,
Milena Małysz i Justyna Szczypka z numerem startowym 317.

Nie zabrakło również drużyny nauczycieli na czele z Panią Dyrektor Dorotą Skark-Pieprzką. W biegu wystartowała
także Pani Dorota Gomola, Pan Janusz Bubula i Pan Krzysztof Wilde. Numer startowy drużyny to 318.

Celem imprezy była promocja możliwości realizowania projektów międzynarodowych w ramach różnych sektorów
programu Erasmus+ oraz promocja aktywności fizycznej i sportu, w tym w szczególności biegania jako najprostszej
formy ruchu. W naszej szkole te cele są realizowane od wielu lat.

Od 2015 realizujemy staże zagraniczne w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe. Zrealizowaliśmy praktyki w
Irlandii 2-krotnie, w Niemczech, w Portugalii, w Maladze i Walencji w Hiszpanii, w Szwecji. Przed nami wyjazd na 2-
tygodniowe praktyki zawodowe. W najbliższą sobotę 13 kwietnia 18 uczniów pod opieką 2 nauczycieli wyjeżdża do
Bragi w Portugalii. Z naszymi partnerami z Czech i ze Słowacji zrealizowaliśmy wiele projektów sportowych w
ramach programu Erasmus + oraz jeden projekt ze środków Funduszu Wyszehradzkiego.

Oficjalne wyniki Biegu Erasmusa+ 2024 zostaną opublikowane do 19 kwietnia 2024.
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